
 

 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

Одинадцята сесія 
 

Сьомого скликання    

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

     Від   22 грудня    2016  року                                                             № 600 

 

смт Новоархангельськ 

 

 

Про поновлення договору оренди земельної ділянки  

площею 12,50 га укладеного між Новоархангельською селищною радою та 

ВАТ»Новоархангельська районна контора «Заготхудобовідгодівля» 

 

 

 

          Розглянувши клопотання директора ВАТ«Новоархангельська районна контора 

«Заготхудобовідгодівля» Бабіцького М.В. про поновлення договору оренди земельної 

ділянки площею 12,50 га укладеного між Новоархангельською селищною радою та 

ВАТ»Новоархангельська районна контора «Заготхудобовідгодівля», керуючись ст. ст. 

12, 124, Земельного Кодексу України, ст. ст. 31. 30 Закону України «Про оренду землі», 

пунктом 36  даного договору оренди земельної ділянки, статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,   селищна  рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

          1. Поновити договір оренди земельної ділянки терміном на той самий термін і на 

тих самих умовах площею 12,50 га укладеного 18 травня 2010 року між 

Новоархангельською селищною радою та ВАТ «Новоархангельська районна контора 

«Заготхудобовідгодівля» зареєстрованого у Новоархангельському відділі 

Кіровоградської філії  ДП «Центр ДЗК», про що у Державному реєстрі земель вчинено 

запис від 24 листопада 2011 року за № 35236000400093. 

        2. За згодою сторін термін дії договору оренди змінити з 5 на 7 років та встановити 

орендну плату 5%  від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної  ради 

Детиненка С.Б. 

 

 

 

Селищний голова                                         Ю. Шамановський 


